
 
 

 

ขอมูลในเอกสารฉบับนี้ รวบรวมมาจากแหลงขอมูลที่นาเชื่อถือ อยางไรก็ดี บริษัทหลักทรัพย คิงสฟอรด จํากัด (มหาชน)ไมสามารถที่จะยืนยันหรือรับรองความถูกตองของขอมูลเหลานี้ได ไมวาประการใด ๆ บทวิเคราะหในเอกสารนี้ จัดทําขึ้นโดยอางอิง
หลักเกณฑทางวิชาการเกี่ยวกับหลักการวิเคราะห และมิไดเปนการชี้นํา หรือเสนอแนะใหซ้ือหรือขายหลักทรัพยใด ๆ การตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพยใด ๆ ของผูอาน ไมวาจะเกิดจากการอานบทความในเอกสารนี้หรือไมก็ตาม ลวนเปนผลจากการใช
วิจารณญาณของผูอาน โดยไมมีสวนเกี่ยวของหรือพันธะผูกพันใด ๆ กับ  บริษัทหลักทรัพย คิงสฟอรด จํากัด(มหาชน) ไมวากรณีใด 
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Volume SET Index Futures 

(Contracts) by Investors (Million Bath) 

Local Institutions -1,236.72 -531 

Foreign 1,737.79 -44 

Local Investor -511.49 575 
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ภาพการลงทุนรายสัปดาห 
แนะนํา Short 1/3 Port แนวรับ : 750 แนวตาน : 780 Stoploss : 785  

Set 50 Index Future แทงเทียนรายสัปดาหปรับตัวลงมาอยูใน Sideway  สวน 

Indicator สนับสนุนแนวโนมขาลง ระยะกลางมองเปน Sideway ในกรอบที่

กวางขึ้น หากปรับตัวลงต่ํากวา 750 แนะนําเปดสถานะ Short 2/3 Port จะ

ไดเปรียบกวา 

  Close Change Volume OI 

SET50 768.45 1.82 1,377,730,600.00 26,386,441,462.00 

S50M25 768.10 1.80 121,941.00 445,531.00 

S50U25 762.40 1.90 10,572.00 45,434.00 

S50K25 768.00 2.20 34.00 446.00 

S50Z25 762.80 1.90 1,788.00 14,352.00 

Source: TQ Pro 
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ภาพการลงทุนระยะสั้น 
แนะนํา : Short  แนวรับ: 765 แนวตาน: 770 Stop Loss: 775         

S50M25 ปดท่ี 768.10 จุด ดัชนีมีการปรับตัว 0.12% มีการแกวงตัวแคบๆระหวาง 

EMA   สวน Indicator  สนับสนุนการแนวโนมขาลง ระยะสั้นมองเปนการปรับตัว

ลงหากปรับตัวต่ํากวา 765   แนะนํา Short จะเปนฝงที่ไดเปรียบกวา  

  Last Support Resistance 

SET50 768.45 765 770 

S50M25 768.10 765 770 

S50U25 762.40 755 765 

S50K25 768.00 765 770 

S50Z25 762.80 760 765 

Source: TQ Pro 

 
Series Close Chg 

Vol. 
OI OI  Chg Theoretical Basis Daly Left LTD 

Contracts 

S50M25 768.10 1.8 445,531 445,531 323,590 762.67 -0.35 32 27/6/2025 

S50U25 762.40 1.9 45,434 45,434 34,862 768.31 -6.05 126 29/9/2025 

S50K25 768.00 2.2 446 446 412 758.49 -0.45 3 29/5/2025 

S50Z25 762.80 1.9 14,352 14,352 12,564 754.31 -5.65 217 29/12/2025 

S50H26 758.20 1.8 6,612 6,612 5,291 0.00 -10.25 308 30/3/2026 

Market Overview 

 นักลงทุนตางชาติ Short สุทธ ิ -44 สัญญา ยอดสะสมประจําเดือน พ.ค มียอด Short สุทธิ  

5,258 สัญญา และ ยอดสะสมป 2568 เปนยอด Long  สุทธิ  63,623 สัญญา  

 ดัชน ีDJIA ปดที่ -0.61%, ดัชนี S&P500 ปดที่ -0.67% และดัชนี Nasdaq ปดที่ -1.00% 

 หลังประธานาธิบดีโดนัลด ทรัมปเสนอใหเก็บภาษีนําเขาสินคาจากยุโรปในอัตราสูงถึง 50% 

ซึ่งสรางความไมแนนอนครั้งใหมเกี่ยวกับสงครามการคาโลก และกระทบความเชื่อมั่นของ

นักลงทุน ดัชนี CBOE Volatility Index หรือดัชนีความกลัว พุงขึ้น 10% แตะระดับสูงสุดใน

รอบกวา 2 สัปดาห สะทอนความวิตกของตลาดตอทาทีใหมของทรัมปในประเด็นภาษ ี



 
 

 

ขอมูลในเอกสารฉบับนี้ รวบรวมมาจากแหลงขอมูลที่นาเชื่อถือ อยางไรก็ดี บริษัทหลักทรัพย คิงสฟอรด จํากัด (มหาชน)ไมสามารถที่จะยืนยันหรือรับรองความถูกตองของขอมูลเหลานี้ได ไมวาประการใด ๆ บทวิเคราะหในเอกสารนี้ จัดทําขึ้นโดยอางอิง
หลักเกณฑทางวิชาการเกี่ยวกับหลักการวิเคราะห และมิไดเปนการชี้นํา หรือเสนอแนะใหซ้ือหรือขายหลักทรัพยใด ๆ การตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพยใด ๆ ของผูอาน ไมวาจะเกิดจากการอานบทความในเอกสารนี้หรือไมก็ตาม ลวนเปนผลจากการใช
วิจารณญาณของผูอาน โดยไมมีสวนเกี่ยวของหรือพันธะผูกพันใด ๆ กับ  บริษัทหลักทรัพย คิงสฟอรด จํากัด(มหาชน) ไมวากรณีใด 
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Currency Futures 
 

ที่มา: Kingsford Research 

ภาพการลงทุนระยะสั้น 
Dollar Index : 98.88 จุด  หรือ -0.23%, USDM25 : -0.22 THB/USD  

แนะนํา เปดสถานะ : Short 
แนวรับ: 32.35 THB/USD แนวตาน: 32.55 THB/USD   Stop Loss: 32.60 

USDM25 : ราคาคืนเมื่อวานที่ผานมาปดที่ 32.40 THB/USD เปนการปรับตัวลงสราง 

New Low สวน Indicator สนับสนุนในแนวโนมขาลง  หากปรับตัวลงต่ํากวา 32.35 การ

เปดสถานะ Short จะเปนฝงที่ไดเปรียบกวา   
 

 

 

 
 

  Last Change Volume OI 

USDM25 32.50 -0.22 30,264 127,814 

USDU25 32.27 -0.24 14,628 53,155 

USDK25 32.56 -0.25 2,377 8,639 

USDN25 32.43 -0.25 1,173 1,805 

Source: TQ Pro 
 

  Last Support Resistance 

USDTB 32.45 32.40 32.50 

USDM25 32.50 32.35 35.55 

USDU25 32.27 32.10 32.30 

Source:  Kingsford Securities 
 

 
Close Change Volume OI 

EURUSD 1.14 0.01 
  

EURUSDM25 1.1379 0.0049 1.139 0.0011 

Source: TQ Pro 

 

 
Close Change Volume OI 

USDJPY 142.55 -1.48 
  

USDJPYM25 142.74 -0.16 732 9869 

Source: TQ Pro 
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BLOCK TRADE DAILY

ขอ้มูลในเอกสารฉบบันี ้รวบรวมมาจากแหล่งขอ้มูลทีน่่าเชื่อถอื อย่างไรก็ด ีบรษิัทหลกัทรพัย ์คงิสฟ์อรด์ จ ากดั (มหาชน)ไม่สามารถทีจ่ะยนืยนัหรอืรบัรองความถูกตอ้งของขอ้มูลเหล่านีไ้ด ้ไม่ว่าประการใด ๆ บทวิเคราะห์ในเอกสารนี ้จัดท าขึน้โดย
อา้งองิหลกัเกณฑ์ทางวชิาการเกี่ยวกบัหลกัการวเิคราะห ์และมไิดเ้ป็นการชีน้  า หรอืเสนอแนะใหซ้ือ้หรอืขายหลกัทรพัยใ์ด ๆ การตดัสนิใจซือ้หรอืขายหลกัทรพัยใ์ด ๆ ของผูอ่้าน ไม่ว่าจะเกิดจากการอ่านบทความในเอกสารนีห้รือไม่ก็ตาม ลว้นเป็นผล
จากการใชว้จิารณญาณของผูอ่้าน โดยไม่มส่ีวนเกี่ยวขอ้งหรอืพนัธะผูกพนัใด ๆ กบั  บรษิัทหลกัทรพัย ์คงิสฟ์อรด์ จ ากดั(มหาชน) ไม่ว่ากรณีใด

Top Gainers OI (%chg)

Source: TQ Pro
Top Loser OI (%chg)

Most Active Grainer (%chg)

หุ้นทีม่ีทศิทาง ราคาและ OI ทีน่่าจับตามอง

Source: KINGSFORD

APICHAI  RAOMANACHAI         No. 002939
NUT   KAEWBORISUTSAKUL    Asst. Derivatives Analyst

วันจันทรท์ี่ 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

Rank STOCK OI Price Chg (20 Working Days)

1 ITD 7,311          52.63%

2 DELTA 3,423          41.18%

3 EA 37,809        38.68%

4 SUPER 18,404        30.77%

5 KEX 1,263          30.09%

6 SCGP 7,035          28.79%

7 BLAND 17,321        19.51%

8 BEAUTY 179             16.00%

9 OSP 2,728          15.65%

10 TOP 3,465          14.92%

11 THANI 13,452        12.41%

12 BANPU 18,935        11.32%

13 JAS 90,677        11.18%

14 GPSC 3,622          10.66%

15 WHA 18,853        10.34%

16 PTTGC 8,920          9.44%

17 KTB 2,387          9.13%

18 BBL 10,651        8.82%

19 KBANK 2,002          8.25%

20 EGCO 1,025          7.96%

21 TOA 2,482          7.84%

22 SCB 1,067          7.49%

23 TTB 11,227        7.18%

24 BCP 2,228          6.47%

25 TRUE 10,969        5.83%

26 IVL 7,019          5.82%

27 GULF 2,052          5.49%

28 GULF 2,052          5.49%

29 SPRC 665             4.72%

30 COM7 19,303        4.57%

STOCK OI %Daily Top OI Change STOCK OI %5 Day Top OI Change

STGT 929 118.59% BPP 1,499 124.07%

BPP 1,499 65.09% EA 37,809 84.92%

BJC 2,102 24.01% CHG 6,965 78.59%

GFPT 800 12.83% SIRI 33,398 28.77%

CPALL 5,235 12.53% BDMS 18,849 25.56%

TTB 11,227 11.96% MEGA 653 23.44%

CK 1,299 8.34% CENTEL 1,044 22.39%

LH 20,298 8.25% BCP 2,228 22.22%

MINT 4,644 5.28% GUNKUL 5,775 21.89%

AMATA 2,387 4.65% CRC 3,963 20.97%

GULF 2,052 4.53% OR 5,929 20.66%

GULF 2,052 4.53% CK 1,299 18.63%

BDMS 18,849 4.14% BEM 13,736 12.26%

BEM 13,736 3.82% MINT 4,644 10.70%

ORI 2,633 3.34% BBL 10,651 10.49%

STOCK OI %Daily Top OI Change STOCK OI %5 Day Top OI Change

BEAUTY 179       -84.86% KTB 2,387        -38.26%

TRUE 10,969   -21.06% TPIPL 873          -36.42%

ERW 3,421    -11.53% ERW 3,421        -30.17%

CENTEL 1,044    -9.84% KEX 1,263        -28.76%

THCOM 2,760    -9.27% TTB 11,227      -25.98%

BCH 688       -8.87% TRUE 10,969      -25.01%

TOP 3,465    -8.45% GLOBAL 663          -23.09%

AWC 36,894   -7.93% BAM 6,552        -15.96%

EA 37,809   -7.35% CPF 1,515        -15.17%

KTB 2,387    -6.54% M 991          -14.94%

PTTGC 8,920    -5.56% BA 2,891        -14.69%

DELTA 3,423    -4.60% BSRC 87            -11.22%

KBANK 2,002    -4.16% BTS 19,530      -10.20%

STA 2,297    -4.01% KBANK 2,002        -10.18%

HMPRO 10,433   -3.82% PTTEP 2,643        -9.39%
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STGT OI STGT Price

Recommend : Short

Support : 6.50

OI Trend STGT

Resistance : 7.10

Stop-Loss : 7.15
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BPP OI BPP Price

OI Trend BPP

Recommend : Long

Support : 6.85

Resistance : 7.30

Stop-Loss : 6.80
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PROGRAM  TRADING  DAILY

ขอ้มูลในเอกสารฉบบันี ้รวบรวมมาจากแหล่งขอ้มูลทีน่่าเชื่อถอื อย่างไรก็ด ีบรษิัทหลกัทรพัย ์คงิสฟ์อรด์ จ ากดั (มหาชน)ไม่สามารถทีจ่ะยนืยนัหรอืรบัรองความถูกตอ้งของขอ้มูลเหล่านีไ้ด ้ไม่ว่าประการใด ๆ บทวิเคราะห์ในเอกสารนี ้จัดท าขึน้โดย
อา้งองิหลกัเกณฑ์ทางวชิาการเกี่ยวกบัหลกัการวเิคราะห ์และมไิดเ้ป็นการชีน้  า หรอืเสนอแนะใหซ้ือ้หรอืขายหลกัทรพัยใ์ด ๆ การตดัสนิใจซือ้หรอืขายหลกัทรพัยใ์ด ๆ ของผูอ่้าน ไม่ว่าจะเกิดจากการอ่านบทความในเอกสารนีห้รือไม่ก็ตาม ลว้นเป็นผล
จากการใชว้จิารณญาณของผูอ่้าน โดยไม่มส่ีวนเกี่ยวขอ้งหรอืพนัธะผูกพนัใด ๆ กบั  บรษิัทหลกัทรพัย ์คงิสฟ์อรด์ จ ากดั(มหาชน) ไม่ว่ากรณีใด

ข้อมูลสถติิ Program Trading รายวัน
วันจันทรท์ี่ 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประเภท ซ้ือ ขาย สุทธิ

Program Trading 17,037.54 16,473.71 563.83

Non Program Trading 18,019.12 18,582.95 -563.83

Total 35,056.66 35,056.66

หลักทรัพย์ ตลาด มูลค่า Program Trading (บาท)
% มูลค่า Program Trading เทยีบกับมูลค่าการซือ้ขาย

แบบ Auto Matching

TLI SET                140,219,245 54.06

AWC SET                155,482,654 48.6

BA SET                  48,236,880 48.39

OSP SET                362,478,625 44.08

PLANB SET                  31,442,876 32.17

ข้อมูลรายหลักทรัพย ์*

หมายเหตุ“Program Trading” หมายถึง การซือ้ขายหลกัทรพัยด์ว้ยชดุค าสั่งคอมพวิเตอร ์
* แสดงขอ้มลูของหลกัทรพัยท่ี์มีราคาปิด และมลูคา่การซือ้ขายเปล่ียนแปลงไปมากจากวนัท าการซือ้ขายก่อนหนา้
* กรณีไมแ่สดงขอ้มลู หมายถึง ไมม่หีลกัทรพัยเ์ขา้เกณฑท่ี์ก าหนด

ข้อมูลการขายชอรต์ที่ยงัไม่ไดซื้อ้คืน 

หมายเหต ุ: เรยีงตามการเปล่ียนแปลงของปรมิาณการขายชอรต์ท่ียงัไมไ่ดซื้อ้คืน ของหลกัทรพัย ์Local + NVDR /จ านวนหุน้ช  าระแลว้ (%) 

สถานะ Short เพิ่มขึน้ สถานะ Short ลดลง

หลักทรัพย์ ปริมาณการขายชอรต์คงเหลือ (%)

สถานะชอรต์เพิ่มขึน้

เม่ือเทยีบวันก่อน

หน้า (%)

หลักทรัพย์ ปริมาณการขายชอรต์คงเหลือ (%)

สถานะชอรต์ลดลง

เม่ือเทยีบวันก่อน

หน้า (%)

CRC 1.07% 0.15% OSP 0.89% -0.24%

DOHOME 0.80% 0.12% BCH 1.31% -0.05%

HANA 3.03% 0.11% MBK 0.09% -0.02%

BH 1.54% 0.08% STA 0.63% -0.01%

MTC 1.51% 0.07% KBANK 0.91% -0.01%

PTTEP 0.93% 0.06% CCET 0.23% -0.01%

LH 1.04% 0.06% BANPU 1.14% -0.01%

SCC 1.88% 0.05% ERW 0.07% -0.01%

MINT 1.11% 0.05% SIRI 0.82% -0.01%

AMATA 0.66% 0.05% TRUE 0.11% -0.01%



Top 20  Outstanding Short

ขอ้มูลในเอกสารฉบบันี ้รวบรวมมาจากแหล่งขอ้มูลทีน่่าเชื่อถอื อย่างไรก็ด ีบรษิัทหลกัทรพัย ์คงิสฟ์อรด์ จ ากดั (มหาชน)ไม่สามารถทีจ่ะยนืยนัหรอืรบัรองความถูกตอ้งของขอ้มูลเหล่านีไ้ด ้ไม่ว่าประการใด ๆ บทวิเคราะห์ในเอกสารนี ้จัดท าขึน้โดย
อา้งองิหลกัเกณฑ์ทางวชิาการเกี่ยวกบัหลกัการวเิคราะห ์และมไิดเ้ป็นการชีน้  า หรอืเสนอแนะใหซ้ือ้หรอืขายหลกัทรพัยใ์ด ๆ การตดัสนิใจซือ้หรอืขายหลกัทรพัยใ์ด ๆ ของผูอ่้าน ไม่ว่าจะเกิดจากการอ่านบทความในเอกสารนีห้รือไม่ก็ตาม ลว้นเป็นผล
จากการใชว้จิารณญาณของผูอ่้าน โดยไม่มส่ีวนเกี่ยวขอ้งหรอืพนัธะผูกพนัใด ๆ กบั  บรษิัทหลกัทรพัย ์คงิสฟ์อรด์ จ ากดั(มหาชน) ไม่ว่ากรณีใด

วันจันทรท์ี่ 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หมายเหต ุ: เรยีงตามการเปล่ียนแปลงของปรมิาณการขายชอรต์ท่ียงัไมไ่ดซื้อ้คืน ของหลกัทรพัย ์Local + NVDR /จ านวนหุน้ช  าระแลว้ (%) 

Local NVDR

HANA 10,641,100                16,221,908             3.034                          0.111

KCE 15,014,300                11,536,800             2.246                          0.012

HMPRO 55,442,700                200,119,121           1.943                          0.053

BCP 12,485,700                13,816,100             1.910                          -0.003 

SCC 3,187,800                   19,412,462             1.883                          0.054

BH 5,354,700                   6,906,300                1.542                          0.084

MTC 10,064,200                21,904,100             1.508                          0.066

SPRC 2,634,300                   61,256,683             1.474                          0.001

BEM 76,298,400                143,601,796           1.439                          0.008

IRPC 150,614,900              141,034,391           1.427                          0.000

BCH 19,581,200                13,143,100             1.312                          -0.049 

JMT 12,701,100                6,339,938                1.304                          -0.004 

JAS 27,151,657                72,780,642             1.205                          0.025

KTC 16,560,500                13,513,500             1.166                          0.018

BANPU 20,376,400                93,622,566             1.138                          -0.008 

MINT 2,005,200                   61,205,157             1.115                          0.054

EA 25,485,700                55,967,394             1.097                          -0.007 

TISCO 5,920,000                   2,738,300                1.081                          0.024

CRC 20,888,300                43,344,326             1.065                          0.154

WHA 85,950,100                73,239,719             1.065                          0.010

หลกัทรพัย์
ปรมิาณการขายชอรต์ทีย่งัไมไ่ดซ้ือ้คนื ณ ส ิน้วนั (หุน้) สถานะชอรต์เพิม่/ลด

 เมือ่เทยีบวนักอ่นหนา้ (%)

 สถานะขายชอรต์ คงเหลอื

(%)




